

ZOZ/ NZP/ 4/ 2021

Bolesławiec, dnia 12 stycznia 2021 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych” (sprawa 12/opatrunki i rękawice/20).

Pytanie 1:

Czy w pozycjach nr 1-7 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego Water- Jel, który charakteryzuje się między innymi: Opatrunki na oparzenia- do działań ratunkowych, do stosowania bezpośrednio na ranę, natychmiast po oparzeniu.

- Natychmiast schładzają – nie powodując hipotermii , do oparzeń I, II i III stopnia. Zatrzymują proces parzenia i pogłębianie parzenia
- Łagodzą ból – poprawiają komfort psychiczny poszkodowanego
- Bakteriostatyczne- chronią ranę przed zanieczyszczeniem
- Nietkany kompres nośny - nie przywiera do rany
- Do zastosowania również w przypadku oparzenia białym fosforem
- Chłodzą ranę nie cały organizm
- Możliwość wielokrotnego sprawdzenia stanu poparzenia?

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie opatrunków Water- Jel w poniższych rozmiarach:

pozycja nr 2 - 10x40cm

pozycja nr 4 - 20x55cm

pozycja nr 5 - 30x40 cm

pozycja nr 6 - 120ml

pozycja nr 7 - 183x152 cm

Pytanie 2:

Zadanie nr 8 poz. 1,2,3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli opakowania a`10 sztuk.

Zadanie nr 8 poz. 4,5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli opakowania a`5 sztuk.

Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta

Wypełniając dyspozycję art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. z późn. zm.) w odpowiedzi wyjaśniam co następuje:

Odpowiedź, Pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza w pozycjach nr 1-7 możliwość zaferowania opatrunku hydrożelowego Water- Jel. W związku z powyższym:

pozycja nr 2 – Zamawiający nie dopuszcza rozmiaru 10x40cm

pozycja nr 4 – Zamawiający nie dopuszcza rozmiaru 20x55cm

pozycja nr 5 – Zamawiający nie dopuszcza rozmiaru 30x40 cm

pozycja nr 6 - Zamawiający dopuszcza objętość 120ml z przeliczeniem ilości opakowań wg potrzeb

pozycja nr 7 – Zamawiający dopuszcza rozmiar 183x152 cm

Odpowiedź, Pytanie 2:

Zadanie nr 8 poz. 1,2,3

Zamawiający potwierdza że ma na myśli opakowania a`10 sztuk.

Zadanie nr 8 poz. 4,5

Zamawiający potwierdza że ma na myśli opakowania a`5 sztuk.

Zadanie nr 8 poz. 6,7

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź, Pytanie 3

Zadanie 1, pozycja 1-3

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku zawierającego w swoim składzie tylko parafinę

Zadanie 1, pozycja 2

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku w rozmiarze 15x20cm

Zadanie 1, pozycja 3

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku w rozmiarze 10x40cm

Zadanie 3, pozycja 1-2

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza aby paroprzepuszczalność potwierdzona była badaniami wykonanymi w niezależnym laboratorium.

Zadanie 3, pozycja 1-2

Zamawiający dopuści kartę techniczną potwierdzającą paroprzepuszczalność

Zadanie 3, pozycja 1-2

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza aby opakowanie transportowe zawierało dodatkowo worek foliowy.

Zadanie 3, pozycja 3-5

Zamawiający dopuszcza opatrunek wykonany z 100% poliestru o gramaturze $\leq 50\text{g/m}^2$

Zadanie 3, pozycja 7-9

Zamawiający nie dopuszcza przylepca z tkaniny bawełnianej

Zadanie 3, pozycja 7-9

Zamawiający dopuści przylepiec z hypoalergicznym klejem akrylowym

Zadanie 3, pozycja 17-18

Zamawiający dopuszcza paski do bezurazowego zamykania ran w opakowaniu papier-folia wykonane ze wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond

Zadanie 3, pozycja 20

Zamawiający dopuści przylepiec foliowy pakowany a'12szt z odpowiednim przeliczeniem ilości wg potrzeb Zamawiającego

Z poważaniem



DYREKTOR
ZOZ w Bolesławcu
Kamil Barczyk

Odpowiedzi udzieliła:

Pani Joanna JĘDRZEJCZYK- mgr farmacji, specjalista farmacji aptecznej
Agnieszka SUŁKOWSKA 75 738 02 25